Mococa, 7 de janeiro de 2021 – Edição nº 114/2021

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

ATO  Nº 373/2021

Dispõe sobre a modificação
da composição das
Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de
Mococa, no Biênio
2021/2022.

A Presidente da Câmara Municipal de
Mococa, no uso de suas atribuições
legais, com base no art. 69 da
Resolução nº. 9, de 28 de dezembro de
1992, determina:

Art. 1º Ficam nomeados para compor
as Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Mococa, no biênio 2021-
2022, os seguintes membros:

I - Comissão de Constituição, Justiça
e Redação

Presidente: José Roberto Pereira

Vice-

Presidente:
Thiago José Colpani

Secretário: Guilherme de Souza

Gomes

Suplente: Priscila Gonçalves

II - Comissão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade

Presidente: Luís Fernando dos
Santos

Vice- Roseli Aparecida

Presidente: Faustino Batistuti

Secretário: Thiago José
Colpani

Suplente: Clayton Divino Boch

III - Comissão de Obras e Serviços
Públicos

Presidente: José Antônio Sousa

Vice-

Presidente:

Paulo César
Rodrigues dos
Santos

Secretário: Clayton Divino Boch

Suplente: Paulo Sérgio

Miquelin

IV - Comissão de Saúde

Presidente: Paulo Sérgio
Miquelin

Vice-
Presidente:

José Antônio Sousa

Secretária: Adriana Perianez
Ruiz

Suplente: Luís Fernando dos
Santos

V - Comissão de Educação

Presidente: Clayton Divino Boch

Vice-

Presidente:

Roseli Aparecida

Faustino Batistuti

Secretária: Adriana Perianez

Ruiz

Suplente: Adriana Batista da

Silva

VI - Comissão de Cultura, Lazer,
Turismo e Esporte

Presidente: Nilton César Greghi

Vice-
Presidente:

Paulo César Rodrigues
dos Santos

Secretária: Roseli Aparecida
Faustino Batistuti

Suplente: José Roberto Pereira

VII - Comissão de Planejamento, Uso,
Ocupação e Parcelamento do Solo

Presidente: Luís Fernando dos

Santos

Vice-

Presidente:
José Roberto Pereira

Secretário: Guilherme de Souza

Gomes

Suplente: Adriana Batista da

Silva

  Mococa, 7 de janeiro de 2021 – Edição nº 114/2021

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

VIII - Comissão de Meio Ambiente

Presidente: José Roberto Pereira

Vice-

Presidente:
Thiago José Colpani

Secretário: Clayton Divino Boch

Suplente: Luís Fernando dos
Santos

IX - Comissão de Direitos Das
Pessoas Com Deficiência e Idosos

Presidente: Adriana Batista da
Silva

Vice-
Presidente:

Priscila Gonçalves

Secretária: Adriana Perianez Ruiz

Suplente: Brasilino Antonio de
Moraes

X- Comissão dos Direitos da Mulher,
Da Criança e Do Adolescente

Presidente: Adriana Perianez Ruiz

Vice-

Presidente:
Clayton Divino Boch

Secretário: Nilton César Greghi

Suplente: Paulo Sérgio Miquelin

XI- Comissão de Defesa Dos Direitos
Do Consumidor

Presidente: Brasilino Antonio de
Moraes

Vice-
Presidente:

Priscila Gonçalves

Secretário: Paulo César
Rodrigues dos Santos

Suplente: Guilherme de Souza
Gomes

XII- Comissão de Assuntos
Metropolitanos

Presidente: Luís Fernando dos
Santos

Vice-
Presidente:

José Antônio Sousa

Secretário: Brasilino Antônio de
Moraes

Suplente: José Roberto Pereira

Art. 2º Este ATO entra em vigor na
data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 1º de
janeiro de 2021

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO

BREGANOLI
Presidente

		2021-01-07T16:32:24-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891